
POSTANOWIENIE NR 82/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

zmieniające załącznik do postanowienia w sprawie podziału Gminy Sulejów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia:

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku do Postanowienia Nr 56/2019 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Sulejów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, poprzez dodanie w opisie granic obwodu 

głosowania Nr 11, ulicy o nazwie Malinowa.

§ 2. Postanowienie przekazać Burmistrzowi Sulejowa, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej.

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 

Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sulejów. 

 

Komisarz Wyborczy  
w Piotrkowie Trybunalskim

Marian Baliński

Id: 065FC901-B5AF-4E6D-B05D-9762F2F31B21. Podpisany Strona 1


		2019-04-12T15:44:14+0200




